
 

 

 

  

 

КРАСНОЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

XVI  сессия  II   созыва 

                                                               

РЕШЕНИЕ 

 

03 мая 2024 года     с.Краснознаменка              №6/268-XVI 

 

Об утверждении схемы многомандатного  

избирательного округа для проведения  

выборов депутатов Краснознаменского 

сельского совета Красногвардейского  

района Республики Крым  

 

 В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2 и 5 статьи 13 

Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК  

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Республике Крым», учитывая решение территориальной избирательной комиссии 

Красногвардейского района Республики Крым от 04 апреля 2024 года № 132/633-2 

«Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Краснознаменского сельского совета Красногвардейского рай-

она Республики Крым», Краснознаменский сельский совет Красногвардейского 

района Республики Крым   

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения 

выборов депутатов Краснознаменского сельского совета Красногвардейского рай-

она Республики Крым сроком на десять лет согласно приложению. 

 2. Опубликовать схему многомандатного избирательного округа, ее графиче-

ское изображение на официальной странице муниципального образования Красно-

гвардейский район на портале Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru 

в разделе «Муниципальные образования района «Краснознаменское сельское посе-

ление», в сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым» 

https://центр-крыма.рф/ и на информационных стендах Краснознаменского сель-

ского поселения Красногвардейского района Республики Крым не позднее чем че-

рез пять дней после ее утверждения. 

http://krgv.rk.gov.ru/


2 

 

 3. Предоставить данное решение в территориальную избирательную комис-

сию Красногвардейского района Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

в сетевом издании «Красногвардейский район Республики Крым» https://центр-

крыма.рф/,  на официальной странице муниципального образования Красногвардей-

ский район на портале Правительства Республики Крым http://krgv.rk.gov.ru в разде-

ле «Муниципальные образования района «Краснознаменское сельское поселение», 

на стенде администрации Краснознаменского сельского поселения Красногвардей-

ского района Республики Крым по адресу: с. Краснознаменка ул. Школьная дом 5. 

 

  

Председатель Краснознаменского 

сельского совета – глава администрации 

Краснознаменского сельского поселения                                      Л.Н.Терещук 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

                                                                                  

  

http://krgv.rk.gov.ru/


3 

 

Приложение  

к решению XVI сессии II созыва  

Краснознаменского сельского совета  

Красногвардейского района Республики Крым 

от 03.05.2024 года № 6/268-  XVI 

 

Схема  

многомандатного избирательного округа для проведения выборов  

депутатов Краснознаменского сельского совета  

Красногвардейского района Республики Крым 

 

 

Наименование и 

номер многоман-

датного избира-

тельного округа 

Границы (описание) 

многомандатного избиратель-

ного округа 

Количест-

во депутат-

ских ман-

датов 

Число 

избира-

телей в 

округе 

Краснознаменский 

десятимандатный  

избирательный  

округ №1 

 

 

 

Вся территория Краснознамен-

ского сельского поселения (села 

Краснознаменка, Тимошенко, 

Трактовое, Симоненко, Рогово и 

Радужное) 

10 1790 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


